## CÂMARA MUNICIPAL DE FOZ DO JORDÃO Estado do Paraná



Foz do Jordão-PR, 06 de Dezembro de 2023.

Ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal Com vistas ao Secretário de Municipal de Educação e Cultura

O Presidente da Câmara Municipal, adiante assinado, no uso das suas atribuições que lhe confere o Regimento Interno e a Lei Orgânica Municipal, com vistas no Requerimento Verbal do Vereador Loreni Euzébio de Brito, aprovado na Décima Sétima Sessão do Segundo Período Legislativo Ordinário, em 04 de Dezembro de 2023, vem através deste, informar e solicitar ao Prefeito Municipal que determine ao Secretário Municipal de Educação e Cultura o Senhor DIEICSON SIQUEIRA BITENCOURT, para que compareça na sede da Câmara Municipal de Foz do Jordão - PR, no dia 11 de Dezembro de 2023 às 19h00min, para a PRÓXIMA SESSÃO DO SEGUNDO PERÍODO LEGISLATIVO ORDINÁRIO/2023, com a finalidade de apresentar informações inerentes a sua pasta, no que se refere às Matriculas do CEMEI.

Certos de contar com o seu devido acatamento, reitero protestos de estima

e consideração.

Respeitosamente.

DOUGLAS ANTUNES MOREIRA

Presidente da Câmara

RECEBIDO

Ao Excelentíssimo Senhor FRANCISCO CLEI DA SILVA

Prefeito Municipal

Foz do Jordão - Paraná.

Com Vistas ao Senhor

**DIEICSON SIQUEIRA BITENCOURT** 

Secretario Municipal de Educação e Cultura

Foz do Jordão - Paraná.



## **MANIFESTO DO DOCUMENTO**

Ofício

Protocolo Nº: 611 Protocolo Data: 06/12/2023

Documento Nº: 254/2023 Processo Nº: SN



Gerado por Maria Eduarda Marcelino Dias na repartição Secretaria dia 06/09/2024 às 10:50

CHAVE DE AUTENTICAÇÃO DO DOCUMENTO

## BASR6-X7BFB-VFLVX-G800T-KQKBI

Para confirmar a autenticidade acesse www://pr-fozdojordaocamara.sistemalegislativo.com.br/validador-assinatura

Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/2001 e Lei Federal 14.063/2020.



Nome Douglas Antunes Moreira
Data e hora 06/09/2024 14:20
IP 45.71.220.234
Tipo Eletrônica